TROIAN Sergiu reprezentant al ofertantului SRL “ROAD TECH”  ne oferim ca, în conformitate cu 
prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm pentru “Lucrări de 
construcții a două sectoare de drum din str. Mihai Eminescu din s. Zubrești, r-nul Strășeni“   
suma fără TVA 7 925 806,095 (șapte milioane nouă sute douăzeci și cinci mii opt sute șase lei, 095 
bani )  lei. Lucrările urmează a fi executate în Asociere cu compania City Cons Group SRL.  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 
cât mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu